МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ”
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

29.07.2017                  Воронеж                          № 3-1686

О зачислении для обучения

На основании решения приемной комиссии от 29.07.2017 (протокол № 6)

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в Воронежском

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением).

Ректор Д.А. Ендовицкий

Исп.: Макушин А.В.
Тел.: 2-28-11-60(1096)
Техн. номер: 76

2

Приложение

к приказу от 29.07.2017 № 3-1686

Список лиц, зачисленных для обучения.

1. Факультет Фармацевтический,
    специальность - Фармация,
    форма обучения - очная,
    программа высшего образования,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Арнаутова Дарья Евгеньевна 174 15170092 15170236

2 Бойкова Алина Сергеевна 206 15170083 15170014

3 Бурлуцкий Максим Григорьевич 173 15170089 15170181

4
Доброквашина Екатерина
Станиславовна

144 15170090 15170260

5 Карманова Анна Сергеевна 156 15170082 15170202

6 Костенко Арина Андреевна 143 15170088 15170226

7
Кунаковских Анастасия
Александровна

196 15170087 15170182

8 Лазукина Дарья Владимировна 178 15170086 15170062

9 Нестеренко Марина Олеговна 179 15170093 15170274

10
Подшивалова Анастасия
Александровна

204 15170085 15170046

11 Смирнова Дарья Максимовна 183 15170084 15170114

12 Томбакчян Кристина Ншановна 205 15170081 15170047

13 Холоимова Карина Сергеевна 144 15170091 15170262

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин